www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

376 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXVII

ld: 12527 A908B38DAEF
L PREFEITURA

" MORRP DO
~ CHAPEU DO PIAUÍ
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 083/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. l° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de COORDENADOR

INTERLOCUTOR GE-IV, junto a Secretaria Municipal de Educação do Município do Morro

do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, a Senhora Luara Lara dos Santos Gonzaga, portadora

do CPF nº 066.885.213-50.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PI), Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco

(05/02/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSON FENELON =~~..,...­
AGUIAR:02S50965 -nu
345 =m,.ou, 1U2:10

Erikson Fenelon Aguiar
Prefeito Municipal

ld:12527A908B38DAF7
"' PREFEITURA

~ r.?:lll. 'i>i PIAUÍ
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Porta.ria GAB nº 084/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, para exercer o cargo em comissão de COORDENADOR DE

INTERLOCUTOR GE-IV, junto a Secretaria Municipal de Educação do Município do Morro

do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, a Senhora Karla Selma Silva Pastana, portadora do

CPF nº 050.393.883-14.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PI), Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco

(05/02/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

!~~::i~~~~ ==='=~pot

345 =:lffl.RJ111W;U

Erikson Fenelon Aguiar
Prefeito Municipal

ld:09FED9BE59FCDAFD
"' PREFEITURA

-.---..-=- MORRP DO .
........ ~ CHAPEU DO PIAUI

CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 085/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribwções que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º -Nomear, para exercer o cargo em comissão de SECRETARIA ASSISTENTE

DE GABINETE GE-IJJ, junto a Secretaria Municipal de Educação do Município do Morro

do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, a Senhora Alice Coelho da Costa, portadora do CPF

nº 090.351.713-22.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PI), Estado do Piauí, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco

(05/02/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

Erikson Fenelon Aguiar
Prefeito Municipal

ld:OCC564AF1510DB03
l PREFEITURA ~-=- MORRP DO .
~ CHAPEU DO PIAUI
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 086/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar, do cargo em comissão de COORDENAÇÃO DE ENSINO E

APOIO PEDAGOGICO - FG 1, junto a Secretaria Municipal de Educação do Município do

Morro do Chapéu do Piauí - PI, Estado do Piauí, o Senhor Francisco da Silva Oliveira portador

do CPF nº 481 .482.533-15.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, retroagindo os

efeitos legais a partir do dia 03 de fevereiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

(PI), Estado do Piaul, aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mll e vinte e cinco

(05/02/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSONFENELON ==-r
AGUIAR:025509653 -J$--.s:µs

4S :S~'
Erikson Fenelon Aguiar

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org